Главе Пристенского района
Курской области
_______________________________
_______________________________
                  (Ф.И.О. кандидата)
_______________________________
                 (адрес проживания)
_____________________________________
_____________________________________
_______________________________
                    (номер телефона)

заявление.

Прошу Вас назначить меня на должность муниципальной службы _____________________________________  с _________________.

________________                                                        _____________
             (дата)                                                                                                  (подпись)

Главе Пристенского района

К

урской области

__________________________

____

_

__________________________

____

_

(Ф.И.О. кандидата)

________________________

____

___

(адрес проживания)

_____________________________

____

__

_

_

_________________________________

__

_

_

____________________________

__

_

(номер телефона)

з

аявление.

Прошу Вас наз

начить меня

на должность муниципальной службы

_____________________________________  с _________________.

________________

_____________

(дата)

(

по

д

пись

)